
U111.I I~IIIIUI,III.
*MULNXOOBFGL V*

Městský úřad Louny
stavební úřad

Mfrové náměstí 35, 440 23 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/10925/2011/SU/S
MULNCJ 70484/2011

Louny 27.7.2011

Srkalová Renáta
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 236
415621 200
srkalova@mulouny.cz

Arch. Č.: SÚ-O 306/2011

ROZHODNUTí
(oznámeno vefejnou vyhláškou)

Výroková část:
Městský úřad Louny, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f/
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisu (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řtzen!
přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí
o umístění a provedení stavby, kterou dne 17.6.2011 podala ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035,
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterou zastupuje ES PROJEKT s. r. o., IČ
60281766, Školní 2641, 440 01 Louny 1 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumánf:

I. vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního řízení, veřejnoprávnf smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

a podle § 115 stavebnfho zákona a § 5 a 6 vyhlášky Č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu "Blšany u Loun - OTS, kVN lokalita 122 OM na parc.č. 102/1" Blšany (dále jen
"stavba") na pozemku parc. Č. 101, 102/1, 102/2, 103/39, 103/42, 103/43, 103/44, 103/45, 103/58,
545/17,545/18,553/1 v katastrálním území Blšany u Loun, parc. č. 218/2, 218/3, 218/12, 431/2 v
katastrálním území Chlumčany u Loun, parc.ě, 3244/21 v katastrálním územf Louny.

Stavba obsahuje:
PS 01 - kiosková trafostanice NEK 250/350 2x630 kV A - technologická část:
• trafo stanice NEK 250/350 2x630 kV A, s názvem "B1šany u Loun AD" č.LN _1706,
• kompaktní celobetonová kiosková trafostanice o půdorysných rozměrech 2500 x 3500 mm a

celkové výšce 2510 mm (výšky nad zemí 1630 mm),
• v trafo stanici budou osazeny dva transformátory 400 kV A,
• jištění transformátorů na straně VN proti zkratu bude provedeno výkonovými pojistkami 25A,
• Hlavní jističe na straně NN budou typu SL1000, nastavení spouštf SE-BL-1000-DTVE bude na

577A (pro trafa 400 kV A).

SO 01 - klosková trafo stanice NEK 250/350 2x630 kV A - stavební část:
• trafostanice bude umístěna na pozemku investora výstavby AD č.parcely 102/1,
• pro osazení kioskové trafo stanice bude připravena zpevněná plocha o rozměrech cca 3 x 4 rn,

Strana 1 (celkem 7)

•



Spisová značka: MULN/I092512011lSU/S str. 2

5002· úprava vedení 22 kV:

Na stávající příhradový stožár dvouvedení 22 kV typ "SOUDEK" č.bodu 6 se šesti ON řetězci osadí
dva svislé odpfnače F1a 15/6400 s výzbrojí pro kabelový svod a svodem. První svislý odpínač F1a
15/6400 (označení US_LN_8343) bude propojen na vedení V-Domoušlce ev.č.l09730, druhý pak
svislý odpínač F1a 15/6400 (označení USJ.N_8342) bude propojen na vedenf V-P .Týnec
eV.č.l09734. Klesací vedení bude provedeno vodiči A1 Fe 3xIlO/22. Propojení odpínačů F1a s
omezovači přepětí VN a oky kabelových koncovek bude provedeno pomocí A1Fe 3xllO/22 s oky. Na
pozinkované konstrukce bude provedena povrchová úprava speciálním nátěrem na žárově
pozinkovaný povrch, tzv. systém DUPLEX, tím se značně prodlouží životnost této konstrukce.

50 03 • kabelová přípoika 22 kV:
Na stávajícím příhradovém stožáru dvouvedení 22 kV (vývod Domoušice eV.č.l09730 a vývod
P.Týnec ev.č.109734) č.bodu 6 budou osazeny dva svislé odpínače s výzbrojí pro kabelové svody.
Těmito svody se dva kabely typu VN-AXEKVCE 3x (lx240) svedou do výkopu před stožár. Od stožáru
vede kabelová trasa pod vedením VN (v ochranném pásmu) po parcele č.3244/21 jižním směrem k
panelové cestě. Před hranicí s parcelou č.3244/22 kabely odbočí doleva a podél této hranice vedou
až do neobdělávaného lada vedle pole. V tomto ladu (parc.č.3244/21) vede kabelová trasa až k
hranici parcely 3244/19. Před touto hranicí kabely odbočí doprava a vejdou do parcely v majetku
města Louny č.4980/4. Po cca 10m překříží trasa kabelů dvě úzké parcely č.4982/2 (Město Louny) a
431/2 (Pozemkový fond Louny) a vejde do parcel již na katastrálním území Chlumčany u Loun. Po
těchto parcelách č.218/2, 218/3 a 218/12 v majetku Obce Chlumčany vede kabelová trasa ladem za
stromy a nálety až vyústf do parcel investora výstavby RD - KS Blok Postoloprty. V těchto parcelách
č.l03/45, 103/44, 103/43 a 103/42 vede kabelová trasa opět ladem za ná1etovými dřevinami. Před
hranicí parcely č.t 03/41 se kabelová trasa zalomí doprava a protlakem v parcelách 545/18 a 102/2 v
délce 19 m přechází na druhou stranu panelové cesty. Po vyústění z protlaku vejde kabelová trasa do
velké parcely určené pro výstavbu RD č.102/1. Touto parcelou vedou kabely v budoucích chodnících
dle situace až do prostoru, kde bude umístěna nová kiosková trafostanice NEK 250/350.
V této trafo stanici budou oba kabely ukončeny v přívodních polích rozvaděče VN pomocí koncovek s
T-konektory s omezovači přepětí RDA (č.b.4).

Uložení kabelů VN :
Pro uložení kabelů VN bude použit výkop hl. 120 cm, kabely budou uloženy v pískovém loži, zákryt
KD deskami. Zásyp rýhy bude proveden zeminou, zhutněnou tak, aby nedocházelo k dalšímu sedání
výkopu. V trase výkopu, který vede polem bude provedena skrývka ornice (cca 50 cm), která bude po
záhozu výkopu opět rozprostřena.
Při křížení kabelů s vjezdy na pole budou kabely uloženy do chrániček PE 160.
Pro křížení s panelovou vozovkou bude použit řízený protlak.

5004· kabelové rozvody NN:
Z rozvaděče NN nové distribuční trafo stanice bude vytaženo celkem osm kabelů NN, z toho čtyři
budou typu A YKY 3x240+ 120 a čtyři A YKY 3x120+ 70 :

1) Kabely AYKY 3x240+120 budou napájet přímo nové rozpojovací skříně rozmístěné dle situace
tak, aby bylo možno kabely zokruhovat.

2) Kabely A YKY 3x120+70 pak budou smyčkovat jednotlivé pojistkové skřlné SS100 3x160A pro
jedno odběrné místo SS200 6x160A pro dvě odběrná místa. Skříně SS200 pro dvě odběrná
místa budou vždy umístěny na rozhraní dvou sousedních parcel.

Kabely NN budou vedeny v budoucích chodnících 60cm od hranic budoucích parcel a budou křižovat
vjezdy do jednotlivých parcel RD.
Pro budoucí zástavbu občanské vybavenosti v severní části za panelovou silnicí bude vytažen z
rozpojovací skříně SR602 č.b.1Ikabel A YKY 3x240+ 120. Kabel přechází dle situace budoucí rnlstní
příjezdovou komunikaci k RD a dále protlakem pod panelovou silnicí přechází do parcely č.t 03/42.
Poté vede po parcelách žadatele KS-Slok Postoloprty dle situace tak, aby se trasa nedotkla parcel
jiných majitelů. Kabel bude ukončen v nové rozpojovací skříni SR502 č.b.77, která bude umístěna v
plastovém pilíři na parcele č.607 cca 30 m od hranice s parcelou č.617.

•



Spisová značka: MUL /10925/201 J/SUlS str. 3

Hlavní domovní vedení CHOV):
• rozvaděče musí být umístěny na trvale přístupném místě v blízkosti místa napojení.

Uložení kabelů NN:
Pokládka kabelů bude provedena až po definitivní výškové úpravě terénu a přesném geodetickém
vytýčení hranic parcel pro RD. Pro uložení kabelů NN ve volném terénu nebo chodníku bude použit
výkop hl. 80 cm, šíře 35 cm, kabely budou uloženy v pískovém loži, zákryt PE deskami. Na vjezdech
do objektů a tam, kde je možnost zvýšeného mechanického namáhání budou kabely NN uloženy v
chráničkách PE 110, PE160. Zásyp rýhy bude proveden zeminou, zhutněnou tak, aby nedocházelo k
dalšímu sedání výkopu.
Při přechodu budoucích komunikací budou kabely NN uloženy v chráničkách PE 160 v
křižovatkovém výkopu, zásyp bude proveden nesedavým materiálem hutněným tak, aby
nedocházelo k sesedání. Počet trubek v jednotlivých úsecích je uveden na situaci.

Pojistkové a rozpojovací skříně:
'Pro napojení budoucích RD na parcelách budou použity pojistkové skříně typu SS1OOIPKEIP3x160A
pro jedno odběrné místo a SS200/PKE1 P 6x160A pro dvě odběrná místa. Skříně budou umístěny v
plastových pillřlch v budoucím oplocení objektů. Skříně SS200 pro dvě odběrná místa budou vždy
umístěny na rozhraní dvou sousedních parcel.
Rozpojovací skříně typu SR a SD budou rovněž umístěny v plastových pilířích. Tyto pílfře, resp.
skříně budou v některých případech umístěny v budoucím oplocení RD, kde bude zároveň
napojovací místo pro přilehlý RD (č.b.17, 26, 36, 58), ostatní budou pak umístěny v zeleném pásu
mimo oplocení RD (č.b. 3,7, 11).
Výstavba pilířů bude provedena až po přesném geodetickém vytýčení hranic parcel pro RD.

II. Stanoví podmínky pro umístěni stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od
hranic pozemku a sousedních staveb.

III. Stanoví podmínky pro provedeni stavby:
2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou

vypracoval ES PROJEKT - Vladimír Ekrt, ČKAIT 0301002, případné změny nesmí být provedeny
bez předchozího povolení stavebního úřadu.

3. Před zahájením stavby budou vytýčeny všechny podzemní inženýrské sítě a zařízení, budou
respektována jejich ochranná pásma.

4. Tam, kde to umožní podzemní sítě a zařízení, bude respektována ČSN 73 6005 - prostorová
norma. Místa, ve kterých nebude možno z důvodu existence stávajících podzemních sítí a
zařízení dodržet výše uvedenou ČSN, budou investorem stavby (po vytýčení) specifikována a
před realizací projednána s Městským úřadem Louny, stavebním úřadem a se správci příslušných
sftí. .

5. Bude respektován zákon Č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (Energetický zákon).

6. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, který bude určen na základě výsledku
výběrového řízení a oznámen stavebnímu úřadu před zahájení stavebních prací, včetně
předložení dokladu o jeho způsobilosti ve smyslu §§ 2 a 160 stavebního zákona.

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména vyhlášky Č. 601/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních při
stavebních pracích. a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

8. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.

9. Stavebník je povinen požádat příslušnou obec o povolení a vydání podmínek v případě
skladování stavebního materiálu na veřejném prostranství.

10. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuelně vznikly v souvislosti s
prováděnou stavbou.

•



Spisová značka: MULN/10925/201IlSU/S Slr.4

11. Stavební práce budou prováděny tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a aby okolf nebylo
touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru.

12. Při stavbě nebudou znečišťovány veřejné komunikace.
13. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty stanovené

hygienickými předpisy.
14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Louny - odboru životního prostředí

ze dne 4.5.2011:
Odpadové hospodářstvf
Upozorňujeme investora, že vzniklé odpady je povinen stavebník odstraňovat na zařízeních
k tomu, určených dle zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
v platném znění. Doklady o odstranění odpadu, musí obsahovat druh odpadu, množství odpadu a
způsob naložení, tyto doklady budou uchovávány u investora stavby.
Ochrana přírody
Požadujeme, aby v k.ú. Louny výkopy pro kabely 22kV byly vedeny v takové vzdálenosti od
doprovodné zeleně panelové komunikace, aby ochranné pásmo kabelu nezasahovalo do
kořenové zóny dřevin (tj. min. 1m), aby nedošlo k jejich poškození a byla umožněna i přfpaoná
nová výsadba.

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Louny - odboru místního
hospodářství, silničního správního úřadu ze dne 2.5.2011:

• nové kabely 22kV v k.ú. Louny budou vedeny mimo pozemky silničního tělesa místní
komunikace (pokračování ul. 5 května) s tím, že je nutné počítat se souběžných rozšířením
místní komunikace směrem severním o cca 5m pro její budoucí rekonstrukci.

• dále upozorňujeme na to, že akci je nutné projednat s obcemi Chlumčany a Blšany u Loun, a
koordinovat s akcí: "Rekonstrukce místní komunikace a mostu přes traf ČD" v k.ú. Chlumčany a
Blšany u Loun, investor obec Blšany u Loun.

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření Pozemkového fondu ČR, ÚP Louny ze dne 11.7.2011:
1. Budou dodrženy podmínky smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.

1026C11/35, 137N11/35 ze dne 31.3.2011.
2. Škody vzniklé v souvislosti s realizací stavby jiným osobám uhradí investor sám ze svých

vlastních prostředků a v plné výši.
3. Po skončení prací budou pozemky ve vlastnictví státu uvedeny do původního stavu.
4. V případě změn je nutné požádat PF ČR o nové vyjádření, případně jeho doplnění.
5. Výstavbou nesmí být jinak dotčena vlastnická a uživatelská práva České republiky, správce

Pozemkový fond ČR.
6. DTS nesmí být umístěna na pozemcích ve správě PF ČR.

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Město Louny - odboru místního hospOdářství ze dne
12.5.2011:
• Stavbou nebude dotčena komunikace na pozemku 4980/2 v k.ú. Louny, vedení bude

vybudováno v zeleni,
• Investor požádá min. 30 dní před začátkem prací na pozemích ve vlastnictví Města Louny,

Město Louny, odbor MH o uzavření smlouvy o pronájmu, kauci a smlouvy o smlouvě
budoucí na zřízení věcného břemene, dle pravidel rady města p1/2006, .

• v případě potřeby využitf přilehlých pozemků v majetku města, investor požádá MÚ Louny
- OMH o povolení záboru veřejného prostranství dle OZV Č. 5/2004 o místním poplatku za
zvláštní užívání veřejného prostranství. (http://www.mulouny.cz).

18. RWE, Distribuční služby, s.r.o. Brno:
• V zájmovém území dojde ke střetu s našimi sítěmi, proto budou respektovány podmínky

uvedené v našem stanovisku ze dne 14.6.2011.
19. Telefónlca 02 Czech Republic, a.s. Praha:

• V zájmovém území dojde ke střetu s našimi sítěmi, proto budou respektovány podmínky
uvedené v našem stanovisku ze dne 20.9.2012.

20. ČEZ Distribuce, a.s. Děčín:
• V zájmovém území dojde ke střetu s našimi sítěmi, proto budou respektovány podmínky

uvedené v našem stanovisku ze dne 29.9.2011.
21. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. provoz Louny:

• V zájmovém území dojde ke střetu s našimi sítěmi, proto budou respektovány podmínky
uvedené v našem stanovisku ze dne 29.9.2010.

•



Spisová značka: MULN/10925/20111SUlS str. 5

IV. Stanoví podmínky pro užívání stavby:
22. Nejméně 30 dnu předem oznámí stavebník stavebnlrnu úřadu záměr započít s užfváním stavby

dle § 120 odst. 1 zákona a zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a
vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy dle §119 (revizní zpráva a
geodetické zaměření skutečného provedenf).

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Odůvodnění
Dne 11.5.2011 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78
odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4
správního řádu.
Stavební úřad oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení,
dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednánI spojené
s ohledáním na místě na 25.7.2011 , o jehož výsledku byl sepsán protokol.
Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou
žádost z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedenI a zvláštnlmi předpisy.
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické
požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
stavby.

Předložené doklady:
• projektová dokumentace stavby,
• smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Vyjádření dotčených orgánů
• Městský úřad Louny - odbor životního prostředí ze dne 4.5.2011,
• Městský úřad Louny - odbor rozvoje města - úsek památkové péče a architekta města ze dne

22.4.2011,
• Městský úřad Louny - odbor místního hospodářství - silniční správní úřad ze dne 2.5.2011,
• Městský úřad Louny, stavební úřad, oddělení územního plánování ze dne 25.3.2011,
• Obce Chlumčany ze dne 22.4.2011,
• Obce Blšany u Loun ze dne 22.4.2011,
• Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Louny ze dne

19.5.2011.

Vyjádření ostatních účastníků řízení
• Vojenská ubytovací a stavební správa Praha ze dne 21.4.2011,
• Město Louny - odbor místního hospodářství ze dne 12.5.2011.

Vyjádření vlastníků podzemnfch zařízení
• Telefónica 02 Czech Republic, a.s. ze dne 20.4.2011,
• RWE OS S.r.O,Chomutov ze dne 11.5.2011,
• Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. provoz Louny ze dne 4.5.2011,
• ČEZ ICT Services, a.s. Praha ze dne 22.4.2011 ,
• ČEZ Distribuce, a.s. SEA Louny ze dne 21.4.2011,
• UPC Česká republika, a.s. Teplice ze dne 29.4.2011.

Stanoviska sdělili: Pozemkový fond ČR, ÚP Louny, Anet, s.r.o Louny, NET4GAS, S.r.O. •
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánu
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.



Spisová značka: MULN/10925120J l/SU/S str. 6

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení pro spojené územní a stavební řízení - další dotčené osoby: Obec Blšany u loun, S-
BLOK systém, s.r.o., Obec Chlumčany, Město louny, Mfrové náměstí č.p, 35, 440 01 louny 1, Úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Pozemkový fond České republiky, Telefonica 02
Czech Republic, a.s., RWE Distribuční služby, s. r. O., Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
závod Most, provozní středisko louny.

Vypořádání s návrhy a námitkami účestnlků: Účestnlc! neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádánr s vyjádfenrmi účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutf
nevyjádřili.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby
stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-Ii sám
stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.
Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Jiří Janíček
vedoucí stavebního řádu Otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úfední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámenf s vyznsčenim data vyvěšenf a
sejmutf vrátit Městskému úfadu Louny, stevebnimu úřadu.

Vyvěšeno dne :.?:..~~~ . . ~...l.~ *OA-4
Sejmuto dne .

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písmo i) ve výši 3000 Kč byl zaplacen.

•



Spisová značka: MULNIJ 0925/20 111SU/S str. 7

účastníci fízenf dle §85 odst. 1 stavebnfho zákona
Obdrží
účastníci (dodejky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy - zastoupen společností ES PROJEKT s. r. o., IDDS: bdz4i4s
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz
KB-BLOK systém, S.r.O., IDDS: aj6ve6q
Obec Chlumčany, IDDS: 2b3aqpf
Město Louny, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, OMH - silniční správní úřad, Mírové náměstí č.p. 35,440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, ORM - úsek památkové péče a architekta města, Mírové náměstí č.p. 35,440
01 Louny 1
Městský úřad Louny, stavební úřad - oddělení územ. plánování, Pod Nemocnic! č.p. 2379, 440 01
Louny 1

účastnfci řízení dle §85 odst. 2 stavebnfho zákona
účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9
Telefonica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribučnf služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns

účastníci stavebnfho rizen! dle 109 odst. 1stavebního zákona
Obdrží
účastníci (dodejky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy - zastoupen společností ES PROJEKT s. r. o., IDDS: bdz4i4s
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz
KB-BLOK systém, s.r.o., IDDS: aj6ve6q
Obec Chlumčany, IDDS: 2b3aqpf
Město Louny, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9
Telefonica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční služby, s. r. o., !DOS: jnnyjs6
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Louny, odbor životního prostředf, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, OMH - silniční správní úřad, Mfrové náměstí č.p, 35, 440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, ORM - úsek památkové péče a architekta města, Mírové náměstí č.p. 35,440
01 Louny 1
Městský úřad Louny, stavební úřad - oddělení územ. plánování, Pod Nemocnicí č.p, 2379, 440 01
Louny 1

•


